
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 31 января 2024 года  № 50 
 

 

О дополнительных гарантиях работникам, замещающим в аппарате 

Законодательного собрания Ленинградской области должности, 

не являющиеся должностями государственной гражданской службы 
 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, областным 

законом от 25 марта 2005 года № 18-оз "Об оплате труда и исчислении стажа 

работы работников государственных органов Ленинградской области, 

замещающих должности, не являющиеся должностями государственной 

гражданской службы" Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Установить, что работникам Законодательного собрания Ленинградской 

области, замещающим в аппарате Законодательного собрания Ленинградской 

области должности, включенные в Перечень должностей работников 

государственных органов Ленинградской области, замещающих должности,  

не являющиеся должностями государственной гражданской службы, 

утвержденный областным законом от 25 марта 2005 года № 18-оз "Об оплате 

труда и исчислении стажа работы работников государственных органов 

Ленинградской области, замещающих должности, не являющиеся должностями 

государственной гражданской службы", предоставляются дополнительные 

гарантии по страхованию жизни и здоровья, добровольному медицинскому 

страхованию в порядке, определяемом Председателем Законодательного 

собрания Ленинградской области. 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  
 

 

 

Заместитель Председателя 

Законодательного собрания Т. Тюрина 

consultantplus://offline/ref=CD619CCC73F183F48B9F34E6FF6AA163209E48FDB084949E8D883BF268CD57DEA2A452DEA44AFDED65F5D72C1B654F909BD3C9B677OEr2M

